
 
 

UCHWAŁA NR XVII/119/2025 
RADY GMINY ŚWIDWIN 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.)  Rada Gminy Świdwin  uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany planu dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
§ 2. Dokonuje się zmiany planu wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
§ 3. Dokonuje się zmiany planie zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4. 
§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 
1. Po stronie dochodów budżetu kwotą 49 537 336,00 zł 
w tym:  
- dochody  bieżące 37 306 060,17 zł 
- dochody  majątkowe 12 231 275,83 zł 
2. Po stronie wydatków budżetu kwotą 52 463 059,00 zł 
w tym:  
- wydatki  bieżące 37 300 199,78 zł 
- wydatki  majątkowe 15 162 859,22 zł 
3. Deficytem budżetowym w kwocie 2 925 723,00 zł 
pokrytym:  
- wolnymi środkami 108 207,00 zł 
- przychodami z kredytów i pożyczek 471 400,00 zł 
- nadwyżka z lat ubiegłych 2 346 116,00 zł 
4. Przychody i rozchody budżetu:   
a) przychody 3 554 323,00 zł 
b)  rozchody 628 600,00 zł 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy Świdwin 
 
 

Mariola Zofia Serafin 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 czerwca 2025 r.

Poz. 2926



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XVII/119/2025 

Rady Gminy Świdwin 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

PLAN DOCHODÓW 
Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
2 200,00 

75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 200,00  
 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) ustawami 

2 200,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

4 693,00 

75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

4 693,00  

 0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 4 693,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 875,60 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 16 875,60  
 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
16 875,60 

Razem: 23 768,60 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2926



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/119/2025 

Rady Gminy Świdwin 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

PLAN WYDATKÓW 
Dział Rozdział Paragraf Treść  Kwota 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 
2 200,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 2 200,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 200,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 568,60 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 21 568,60 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
21 568,60 

Razem: 23 768,60 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2926



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/119/2025 

Rady Gminy Świdwin 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 
128 653,00 2 200,00 130 853,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 200,00 2 200,00 3 400,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo - gminnym) ustawami 

1 200,00 2 200,00 3 400,00 

Razem: 5 674 930,27 2 200,00 5 677 130,27 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2926



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/119/2025 

Rady Gminy Świdwin 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
128 653,00 2 200,00 130 853,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 127 453,00 2 200,00 129 653,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 73 150,00 2 200,00 75 350,00 

Razem: 5 674 930,27 2 200,00 5 677 130,27 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2926


	UCHWAŁA NR XVII/119/2025 RADY GMINY ŚWIDWIN z dnia 25 czerwca 2025 r.
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2025-06-30T11:37:49+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




